
COMUNE DI NAPOLI SERVIZIO AUTONOMO C.U.A.G. – AREA LAVORI.

AVVISO DI REVOCA BANDO DI GARA CIG:606814687C - CUP: B63D14002180004.

Con  riferimento  alla  procedura  di  affidamento  dei  “Lavori  di  manutenzione  del  Corso  

Meridionale” in esecuzione della Del. G.C. n.1027 del 30/12/14 e Det. Dir. n.25  del Servizio 

Servizio PRM Strade, grandi assi viari e sottoservizi del 31/12/14, I.G.2421, CIG:606814687C, 

CUP: B63D14002180004, importo dei lavori pari ad € 1.087.699,12,  pubblicato sulla GURI V 

Serie Speciale n. 38 del 30/03/2015, si comunica che con Det. Dir. n.42 del 30/10/15, I.G. 367, 

il Dirigente del Servizio Servizio PRM Strade, grandi assi viari e sottoservizi ha disposto la 

revoca in autotutela della richiamata Det. Dir. n.25 e della procedura di gara. 

Il Dirigente dott.ssa Annalisa Cecaro

IL PRESENTE AVVISO  È PUBBLICATO SULLA GURI V SERIE SPECIALE n. 140 del  
27.11.2015 ED È DISPONIBILE AL SEGUENTE LINK PERMANENTE:
www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2015/11/27/TX15BHA1693/s5 

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2015/11/27/TX15BHA1693/s5

